
Uchwała Nr XXV/269/20
Rady Miasta Piły

z dnia 20 maja 2020 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/234/2012 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym

uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów funkcjonujących

na terenie Gminy Piła

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  14a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U.

z 2019 r., poz. 1481 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale nr  XVII/234/12  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28 lutego  2012  r.

w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym uczniom

klas  IV  –  VI  szkół  podstawowych  i  klas  I  –  III  gimnazjów,  dla  których  organem

prowadzącym jest  Gmina  Piła  ze  zm.  (tekst  jednolity  Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego

z 2015 r.,  poz.  3942)  wprowadza  się  zmiany polegające  na  tym,  że  w roku szkolnym

2019/2020  do  warunków  ubiegania  się  o  przyznanie  nagrody  Prezydenta  Miasta  Piły,

o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. c, d i e dopuszcza się uzyskanie tytułu finalisty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCA 
     Rady Miasta Piły
     /-/ Maria Kubica



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXV/269/20

Rady Miasta Piły
z dnia 20 maja 2020 r.

zmieniającej Uchwałę Nr XVII/234/2012 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym

uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów funkcjonujących

na terenie Gminy Piła

Przedłużający  się  stan  epidemicznym  spowodował  zmiany  regulaminów  wielu

olimpiad, turniejów, konkursów interdyscyplinarnych lub przedmiotowych. Uchwała ma

na celu dostosowanie warunków ubiegania się o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta

Piły  do  bieżącej  sytuacji.  Przepisy  mają  charakter  epizodyczny  i  obowiązują

tylko w bieżącym roku szkolnym.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

w.z. PREZYDENTA MIASTA
       /-/ Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta


